
Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:13 hod. / 61StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

Výlukové rameno: 508 - Jaroměř - Liberec

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  3

Výměna stojanů závor, oprava 

místní kabelizace.

Současně s výlukou 

TK.
 1 zab. zař.  PZS v km 40,769.Jaroměř  3 Nepř.V-013160/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  4

Výměna závorových stojanů 6ks, 

oprava místní kabelizace.

Současně s výlukou 

TK.
 2 zab. zař.  PZS v km 40,463.Jaroměř  4 Nepř.V-013155/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  10  31  22

Úpravy kolejišť a nástupišť.

§23 c

DOZ Jaroměř - Stará 

Paka;

21.4.-22.6.;

částečná etapizace.

 3 TK: traťová bez TV,  

včetně dopraven Dvůr Králové, 

Bílá Třemešná, Mostek, Horka 

u SP

Jaroměř - Stará Paka  63 Nepř.V-018557/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  9  31  15

Aktivace provizorního ZZ.

§23 c

DOZ Jaroměř - Stará 

Paka,

22.6.-15.8.,

PZS pouze 2x na Op.

 4 zab. zař. TZZ,SZZ.Jaroměř - Mostek  55 Nepř.V-023373/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  13

Aktivace definitivního ZZ.

§23 c

DOZ Jaroměř - Stará 

Paka,

15.-27.8.,

PZS pouze 2x na Op.

 5 zab. zař. TZZ,SZZ.Jaroměř - Mostek  13 Nepř.V-023374/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  2

Oprava přejezdu v km 56,742, 

ASP, BK.

§23 b

Spolu s DOZ.
 6 TK: traťová bez TV,  Dvůr Králové nad Labem - 

Bílá Třemešná 

 2 Nepř.V-012136/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  1

Oprava přejezdu v km 56,742, 

ASP, BK.

Spolu s DOZ. 7 TK: traťová bez TV,  Dvůr Králové nad Labem - 

Bílá Třemešná 

 1 8V-012137/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  7

Oprava železničního svršku v km 

62,580 - 63,340, SČ, SVK, SVP, 

ASP, BK.

§23 b

S výlukou pro DOZ po 

zprůjezdnění Dvora 

Králové n. L. pro 

pracovní vlaky.

 8 TK: traťová bez TV,  Bílá Třemešná - Mostek  7 Nepř.V-012138/14

ND

Copyright © 2014 CID International, a.s.



Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:15 hod. / 62StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

OŘ Hradec Králové (Objed. 6)  2

Oprava železničního svršku v km 

62,580 - 63,340, SČ, SVK, SVP, 

ASP, BK.

S výlukou pro DOZ. 9 TK: traťová bez TV,  Bílá Třemešná - Mostek  2 8V-012139/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  30

Rekonstrukce galerie Říkovského 

tunelu II v km 104,960 (betonáž 

říms, násyp, betonáž krycí desky, 

sanace ŽB konstrukce galerie).

§23 c

Nebude-li v roce 2014,

současně s OPD.

 10 TK: traťová bez TV,  Semily - Železný Brod  30 Nepř.V-020685/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  22  10

Rekonstrukce galerie Říkovského 

tunelu II v km 104,960 (návoz a 

odvoz materiálu).

§23 c

Nebude-li v roce 2014,

bez vlivu.

 11 TK: traťová bez TV,  Semily - Železný Brod  32 4V-020686/14

nočníZP

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  7  31  7

Odstranění propadů rychlosti v 

úseku Stará Paka- Turnov v km 

85,600 - 115,442.

§23 c

Od 25. 7. - 7. 9.;

úsek Ž. Brod-Turnov 

zprovoznit přednostně,

současně s výlukami 

Turnov-Liberec.

 12 TK: traťová bez TV,  

včetně žst. Košťálov, Semily, 

Železný Brod

Stará Paka - Turnov 

záhlaví košťálovskéStará Paka 

záhlaví železnobrodskéMalá Skála 

 45 Nepř.V-012069/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  10  10

Odstranění propadů rychlosti v 

úseku Stará Paka - Turnov - 

přípravné a dokončovací práce.

Od 15. 7. - 24. 7.,

od 8. 9. - 17. 9.
 13 TK: traťová bez TV,  

včetně žst. Košťálov, Semily, 

Železný Brod, Malá skála

Stará Paka - Turnov 

záhlaví košťálovskéStará Paka 

záhlaví železnobrodskéMalá Skála 

 20 10V-012070/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  4

Výměna návěstidel L1, L2, S1, S2, 

S, PřS.

 14 zab. zař. návěstidla L1, L2, S1, 

S2, S, PřS.

Malá Skála  4 12V-013625/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  5

SČ, oprava GPK v km 110,000 - 

111,00; 112,300 - 113,0; oprava 

BK, kácení stromů.

§23 b

V zákrytu OPD.
 15 TK: traťová bez TV,  Železný Brod - Malá Skála  5 Nepř.V-012092/14

ND

Copyright © 2014 CID International, a.s.



Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:15 hod. / 63StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  10

Výměna KL, výměna pražců, 

výměna výh.součástí, sanace žel. 

spodku, úprava GPK, zřízení BK.

s výlukou Stará Paka - 

Turnov (OPD)
 16 výh.: 3,5,7,  

záhlaví a zhlaví maloskalské.

Turnov  10 Nepř.V-012090/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  17  31  7

Odstranění propadů rychlosti v 

úseku Turnov - Liberec v km 

125,581 - 159,161.

§23 c

15.7. - 7.9.
 17 TK: traťová bez TV,  

včetně ŽST Sychrov, 

Hodkovice n/M., Rychnov u 

Jbl., Jeřmanice

Turnov - Liberec 

záhlaví sychrovskéTurnov 

záhlaví jeřmanickéLiberec 

 55 Nepř.V-012048/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  10

Odstranění propadů rychlosti v 

úseku Turnov - Liberec: 

dokončovací práce.

8.9. -17.9. 18 TK: traťová bez TV,  

včetně ŽST Sychrov, 

Hodkovice n/M., Rychnov u 

Jbl., Jeřmanice

Turnov - Liberec 

záhlaví sychrovskéTurnov 

záhlaví jeřmanickéLiberec 

 10 10V-012049/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  20

Sanace žel. spodku, oprava 

odvodnění, výměna KL, SVP, 

SVK, GPK, BK.

 19 SK: 1,1b bez TV,  Liberec  20 Nepř.V-012320/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  20

Sanace žel. spodku, oprava 

odvodnění, výměna KL, SVP, 

SVK, GPK, BK.

 20 SK: 2 bez TV,  Liberec  20 Nepř.V-012340/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  19

Výměna KL, SVP, SVK, sanace 

žel. spodku, oprava odvodnění, 

úprava GPK, zřízení BK,oprava 

nástupiště.

 21 SK: 116 bez TV,  Liberec  19 Nepř.V-012091/14

Výlukové rameno: 548 - Szklarska Poręba Górna - Tanvald - Liberec; Železný Brod - Tanvald; Smržovka - Josefův Důl nz

Copyright © 2014 CID International, a.s.



Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:15 hod. / 64StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  12  2

Oprava mostů v km 2,142 a  km 

3,230; oprava propustku v km 

3,036.

§23 c

Od 20. 8.;

výluky Ž. Brod až 

Tanvald v zákrytu.

 1 TK: traťová bez TV,  Železný Brod - Jesenný  14 Nepř.V-013638/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  3

Oprava přejezdu v km 4,477; 

svařování, výřez porostu.

§23 b

Od 20. 8. 2015.
 2 TK: traťová bez TV,  Železný Brod - Velké 

Hamry 

 3 Nepř.V-012105/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  5

Oprava propustku v km 11,966.

§23 c 3 TK: traťová bez TV,  Jesenný - Velké Hamry  5 Nepř.V-013639/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  12  2

Rekonstrukce výhybek, úpravy 

GPK.

§23 c

Od 20. 8. 2015.
 4 TK: traťová bez TV,  

vč. žst. Velké Hamry

Železný Brod - Tanvald  14 Nepř.V-014446/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  20

Aktivace SZZ (ES) a úvazky TZZ, 

zahrnutí zast. Plavy do obvodu žst. 

Velké Hamry).

§23 c 5 zab. zař. TZZ.Železný Brod - Tanvald 

zab. zař. SZZ.Velké Hamry 

 20 Nepř.V-014447/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  10

Odstranění propadů rychlosti.

Do 14. 4. 6 TK: traťová bez TV,  

včetně dopravny Jablonec d.n., 

Vesec u Lbc

Liberec - Jablonec nad 

Nisou 

záhlaví veseckéJablonec nad Nisou 

záhlaví vesecké od výh.č. 453Liberec 

 10 10V-017318/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  15  31  30  14

Odstranění propadů rychlosti v km 

1,786 - 3,540; 3,932-10,667; 

10,985-11,877;

§23 b

15.4 - 14.7., etapizace,

Liberec - 

Liberec-Rochlice max. 

30N.

 7 TK: traťová bez TV,  

včetně dopravny Jablonec d.n., 

Vesec u Lbc

Liberec - Jablonec nad 

Nisou 

záhlaví veseckéJablonec nad Nisou 

záhlaví vesecké od výh.č. 453Liberec 

 90 Nepř.V-012104/14

ND

Copyright © 2014 CID International, a.s.



Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:15 hod. / 65StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  14  31  15

Rekonstrukce kolejišť a výstavba 

nástupišť v žst. Vesec u Liberce a 

Jablonec n.N.; rušení žst. Jablonec 

n.N. dol.n.

§23 c

Od 17. 4. - 15. 6.
 8 TK: traťová bez TV,  

vč. žst. Vesec u Liberce a 

Jablonec n.N. dol.n.

Liberec - Jablonec nad 

Nisou 

SK: celá bez TV,  Jablonec nad Nisou 

 60 Nepř.V-016392/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  21  29

Sanace skalního zářezu v km 

13,150 - 13,380.

§23 c

Od 11. 5. - 29. 6.
 9 TK: traťová bez TV,  Jablonec nad Nisou - 

Smržovka 

 50 Nepř.V-016393/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  31  29

Rekonstrukce zastávky Tanvald 

zastávka, výstavba opěrných zdí.

§23 c

Od 1. 5. - 29. 6.
 10 TK: traťová bez TV,  Smržovka - Tanvald  60 Nepř.V-016394/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  15  10

Oprava koleje - SVP, SVK, 

oprava přejezdů, oprava GPK v 

km 21,032 - 26,947, zřízení BK, 

sanace a zajištění stability skalních 

zářezů, oprava odvodnění.

§23 b

V zákrytu s investicí.
 11 TK: traťová bez TV,  Smržovka - Tanvald 

záhlaví smržovskéTanvald 

záhlaví tanvaldskéSmržovka 

 25 Nepř.V-012103/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  10

Oprava zdiva zárubní zdi v km 

26,635 - km 26,814.

§23 b

V zákrytu s investicí.
 12 TK: traťová bez TV,  Smržovka - Tanvald  10 Nepř.V-013548/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  20  29

Aktivace SZZ (ES) a TZZ (AH).

§23 c

Do 29. 6.
 13 zab. zař. SZZ, TZZ.

vč. SZZ žst. Vesec u Liberce, 

Jablonec n.N., Smržovka a 

Tanvald

Liberec - Tanvald 

zab. zař. TZZ.Velké Hamry - Tanvald 

zab. zař. TZZ.Smržovka - Josefův Důl 

 49 Nepř.V-016396/14

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  31  28  31  30  11

Provizorní stav zab. zař. mezi 

kolejovými úpravami a aktivací 

def. zab. zař.

§23 c

Do 11. 5.
 14 zab. zař. SZZ.Tanvald 

zab. zař. SZZ.Smržovka 

zab. zař. TZZ.Velké Hamry - Tanvald 

 131 Nepř.V-016390/14

Copyright © 2014 CID International, a.s.



Datum a hodina tisku: 11.12.2014    8:07:15 hod. / 66StranaOŘ:  OŘ Hradec Králové

Výlukové rameno:  508, 548

Roční plány - uzavřené   2015

Výluky

Délka
Účel výluky

Objednavatel

TK: traťová kolej

SK: staniční kolejTraťový úsek / Stanice

Opatření
Další popis

Výluka plánována na měsícPol.

číslo
Typ akce / Poznámka

Upřesnění 1

Číslo výluky

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Počet

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  14

Oprava přímého upevnění, 

protikorozní ochrana, sanace 

uložení mostu v km 27,681.

§23 b

Nekonat 1. a 22. 8.
 15 TK: traťová bez TV,  Tanvald - Desná  14 Nepř.V-013551/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  5

SVK v tunelu (Polubenský)v km 

32,7 - 36,6; svařování, úprava 

GPK, úprava BK.

§23 b

Nekonat 30. 5.
 16 TK: traťová bez TV,  Tanvald - Kořenov  5 Nepř.V-012107/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  14

most v km 29,973 - obnova 

hydroizolace NK, nové zábradlí, 

sanace spodní stavby.

§23 b

Nekonat 1. a 22. 8.
 17 TK: traťová bez TV,  Desná - Kořenov  14 Nepř.V-013700/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  30  31  30  31  31  30  31

Rekonstrukce Harrachovského 

tunelu, rekonstrukce mostu v km 

36,628, sanace zářezu v km 

36,174 - 36,407.

§23 c

Od 1. 4. - 31. 10.
 18 TK: traťová bez TV,  Kořenov - Harrachov  214 Nepř.V-014444/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  24

Zřízení výhybny Harrachov.

§23 c 19 TK: traťová bez TV,  Harrachov - Harrachov 

st.hr. 

SK: celá bez TV,  Harrachov 

 24 Nepř.V-023500/14

ND

OŘ Hradec Králové (Objed. 8)  3

SVK, oprava GPK v km 2,4 - 2,8; 

4,0-4,2; 4,6-4,8; 5,8-6,0; výřez 

porostu.

 20 TK: traťová bez TV,  Smržovka - Josefův Důl  3 Nepř.V-012106/14

Copyright © 2014 CID International, a.s.


